Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 42 имени Володи Головатого

Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 school42@kubannet.ru

П Р И К А З

«09»   09 2024 г. № 406

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы в

МАОУ СОШ № 42 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом директора департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 09.09.2024
№ 1750 «О мерах по повышению эффективности воспитательной работы в

общеобразовательных образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора Разуваеву В.К.:

1.1. Организовать проведение мероприятий в соответствии с

циклограммой воспитательных мероприятий для каждой учебной четверти
2024-2025 учебного по направлениям воспитания, предусмотренной рабочей

программой воспитания МАОУ СОШ № 42;

1.2. Разработать и утвердить план «Уроков мужества» в каждой

учебной четверти 2024-2025 учебного года (Приложение 1);
1.3. Взять на личный контроль проведение классными

руководителями, учителями истории еженедельных «Уроков мужества»

2. Классным руководителям, учителям истории 1-11 классов:

2.1. Проводить еженедельные «Уроки мужества» в соответствии с
разработанным планом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Разуваева В.К.

Директор МАОУ СОШ №42                                                         Л.Г. Арсеньева

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338 school42@kubannet.ru

	П Р И К А З